ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ХАБАРОВСК»

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 169

Р Е Ш Е Н И Е

«О В» сентября 2021 г.
г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 169 с правом решающего голоса в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаров
ского края от 19 июня 2021 года № 7/86-8 «О режиме работы территориаль
ных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий в пери
од подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Фе
дерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановле
ния территориальной избирательной комиссии Краснофлотского района го
рода Хабаровска от 01 июля 2021 г. №6/50 «О режиме работы территориаль
ной избирательной комиссии Краснофлотского района города Хабаровска и
участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 162-194,
260 в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 169

р е ш и л а :

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис
сии № 169 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на посто
янной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депута
тов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
секретаря участковой избирательной комиссии № 169 .

// /Сллс?л?ёл

Утвержден решением
Участковой избирательной комиссии №169

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы

Участковой избирательной комиссии №169,
{наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

С ентябрь
(песты)

Ч асло месяца M b m  А лнанр

Ко.
ДфяСкмна

качество чаСо
Л Д ц ш

работы  член избиратель!)
lllJMMM

>С г а м а  сева,

Олма

абатаю щ его а

ШтрйР* Ти п у

ко м асса в ае

Ю к ш  Маи

а постоаваой

Ь н т ,  Lk u

[ш татной) оса

Былп СгрпИ

ове

Lima т а  t a n a . EIj u m i  Мяывл

] 2

Г у ц ч я и

3

AMfcMMpWt*

4 5
В н п и н

6 7 8 9

В т р и и

10

Наплимм

11

Кмхтмтиманд

12 13

И ч ч а п

14 15

C ipm ui

16

А л о т и р н ч

17 18 19

06,0 9 .2021 4 6 8 3 1 4

0 7 .09.2021 6 3 8 2 8 8 8

08 09 2021 А 8 4 8 4 4 8 4

0 9 .09.2021 4 8 8 8 6 4 8

10.09.2021 4 8 4 6 4 8 2

11.09.2021 С 14 8 8 8 6

12.09.2021 В 13 % 8

13.09.2021 3 8 4 8 4 8 8

14.09.2021 8 8 8 8 8 8 4 8 8

15.09.2021 3 8 5 8 4 3 8 4 8 8 8 8

16.09.2021 8 6 S 4 4 8 2 8 4 8 8

17.09.2021 16 14 4 14 14 8 14 14 14 8 8 14 8

18.09.2021 С 16 14 14 14 14 14 14

19.09.2021 В 20 17 20 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

20.09  2021

2 1 .09.2021 8

ВСЕГО Чягов 141,00 105,00 46,00 22,00 71,00 / 97,00 33,00
Л

89,00 63,00 49,00 63,00 75,00 59,00 87,00 9,00
— - U  .—

57,00 0,00 0 ^ 0

Подпись члена
конисснн Шп Юф%А ы W ЪёъCSf- А *

Секретарь избирательной н м р С с и Л овы ган а  Ирина А лександровна

- (расшифровка подписи)

L̂SSS